בסיכום הדברים, עילת המעצר הינה גבוהה וחלופת מעצר שנבחנה על ידי שירות המבחן לא נמצאה מתאימה למשיב
זה. מכאן אין לי אלא להורות על מעצרו עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ח, 25/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il